



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 12. 2. do 25. 2. 2014**

HIT Měsíce Února

Víno Vasco Da Gama 0,75 l
- Douro
- Bairrada
1 l = 159,87 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



Nabídka platí od 29. 1. do 28. 2. 2014.

-21%
119⁹⁰
~~152,90~~

Rychlý oběd...

Těstoviny Panzani 500 g
Boloňská omáčka
Panzani 425 g
62,90 (81,90)
1 kg = 59,80; 148,- Kč



-28%
29⁹⁰
~~41,90~~

Heli Food hotová jídla
- více druhů, různé gramáže



-18%
od 34⁹⁰
~~od 43,90~~

Polévka Brick 650 g
- více druhů
1 kg = 61,38 Kč



-14%
39⁹⁰
~~46,90~~

Masová sekaná 500 g
Čabajska klobása Snack 100 g
1 kg = 79,80; 329,- Kč



-11%
od 32⁹⁰
~~od 41,90~~

Penne Quattro Formaggi 400 g
Tagliatelle Bolognese 400 g
1 kg = 149,75 Kč



-18%
59⁹⁰
~~73,90~~

Gnocchi bramborové 500 g
1 kg = 73,80 Kč



-24%
36⁹⁰
~~48,90~~

Šťavnatě a svěží...

Mandarinky 1 kg



24⁹⁰

Jablka Golden Delicious 1 kg



39⁹⁰

Ledový salát 1 ks



17⁹⁰

Brambory pozdní 1 kg



12⁹⁰

Smetanový jogurt z Valaška 150 g
- jahoda s vanilkou
1 kg = 72,67 Kč



-15%
10⁹⁰
~~12,90~~

Monte 130 g
- Cherry
- Crunchy
1 kg = 122,31 Kč



-20%
15⁹⁰
~~19,90~~

Hollandia krémový jogurt 125 g
- jahoda
- čoko-nugát
1 kg = 63,20 Kč



-20%
7⁹⁰
~~9,90~~

Jihočeský Cottage 150 g
1 kg = 159,33 Kč



-20%
23⁹⁰
~~29,90~~

Apetito 150 g
1 kg = 186,- Kč
Rakovina věc veřejná



-17%
27⁹⁰
~~33,90~~

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leerdammer 100 g
1 kg = 299,- Kč



-25%
29⁹⁰
~~39,90~~

Sedčanský Hermelín 100 g
1 kg = 239,- Kč



-20%
23⁹⁰
~~29,90~~

Šunka od kosti 100 g
Šunka Zvonařka 100 g
1 kg = 259,- Kč



-18%
25⁹⁰
~~31,90~~

Valašské párečky 200 g
Valašská klobása 190 g
1 kg = 159,50; 183,68 Kč



-22%
od 31⁹⁰
~~od 40,90~~

Obložená miska uzeninová 150 g 1 kg = 166,- Kč
Neapolský salát pultový prodej, 1 kg ** 79,- (124,-)



-21%
24⁹⁰
~~31,90~~

Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Apetito 140 g nebo 150 g v termínu 12. 2. – 25. 2. 2014, přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

Leták 04A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



Cappy®

Vidím
to dobré
uvnitř!



Strážnické brambůrky 60 g

- jemně solené
 - česnekové
- 1 kg = 148,33 Kč



-31%
890
12,90

Udělejte si pohodličku u televizní obrazovky

Bersi

- Krekry jemně solené 50 g
 - Wasabi arašidy 70 g **24,90** (~~31,90~~)
- 1 kg = 238,-; 355,71 Kč



-25%
1190
15,90

Beskydský korbáčik 50 g

- uzený
 - neuzený
- 1 kg = 438,-; 398,- Kč



-15%
1990
od 25,90

Zmrzlina Magnum

- více druhů,
- různé gramáže



-15%
3290
38,90

Pilsner Urquell 0,5 l, sklo

- 1 l = 51,80 Kč
- Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



-13%
2590
29,90

Finlandia 0,7 l

- 1 l = 527,14 Kč
- Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



SUPER CENA
36900

Vína Famille Castel 0,75 l

- Chardonnay
 - Cabernet Sauvignon
 - Syrah Rosé
- 1 l = 153,20 Kč

- Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



-17%
11490
139,90

Víte, že

u nás si můžete koupit KÁVU S SEBOU
a k ní si vychutnat CROISSANT ZDARMA?

Nabízíme čerstvou a kvalitní kávu, ke které si můžete vybrat z několika dalších druhů výběrného pečiva za zvýhodněnou cenu. Více na www.izabka.cz.

Nejlepší nabídka v okolí

+ croissant ZDARMA

Loyd Hot Tea

- Kořeněný pomeranč se skořicí a hřebíčkem 40 g
1 kg = 847,50 Kč



-19% **33,90**
41,90

Granko 250 g

1 kg = 187,60 Kč



-19% **46,90**
57,90

Pickwick Jahody se smetanou 40 g

1 kg = 922,50 Kč



-26% **36,90**
49,90

Red Bull duopack 2x 250 ml

1 l = 129,80 Kč



-18% **64,90**
79,90

Denně chutné a křupavé ...

Rosický chléb toustový 250 g

- světlý
- tmavý
1 kg = 51,60 Kč



-18% **12,90**
15,90

Překládaný koláč Švestky a maková náplň 350 g

1 kg = 102,57 Kč



-18% **35,90**
43,90

Chlebová rolka cereální 55 g

1 kg = 89,09 Kč ***



-16% **4,90**
5,90

Čokoládový závitek 60 g

1 kg = 125,- Kč ***



-15% **7,50**
8,90

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Korunní Jemně perlivá 1,5 l Korunní Sirup s příchutí maliny a citronu 0,75 l

54,90 (64,90)
1 l = 7,93; 73,20 Kč



-25% **11,90**
15,90

Bonaqua ochucená 1,5 l

- více druhů
1 l = 8,60 Kč



-35% **12,90**
19,90

Coca-Cola nápoje duopack 2x 2 l

- více druhů
1 l = 15,73 Kč



-16% **62,90**
74,90

Zelený čaj Pfaner

Lychee 1,5 l
Isostar Citron 0,5 l
39,90 (49,90)
1 l = 21,27; 79,80 Kč



-33% **31,90**
47,90

Nezapomeňte na valentýnský dárek ♥

Bonboniéra Milka Nut & Nougat cream 110 g

+ zdarma valentýnské přáníčko
1 kg = 499,09 Kč
Nabídka platí do vyčerpání zásob.



-19% **54,90**
67,90

Bonboniéra Modré z nebe

- Čokoládová fantazie 184 g
- Oříškové košíčky 162 g
- Pistáciové košíčky 36 g
27,90 (35,90)
1 kg = 542,93; 616,67; 775,- Kč



-19% **99,90**
od 123,90

Merci 250 g

1 kg = 339,60 Kč



-22% **84,90**
108,90

Tabulka z lásky 50 g a 70 g

1 kg = 998,-; 855,71 Kč



-16% **49,90**
od 59,90

Staropramen světlý 0,5 l sklo Branik Dvoulitr 2l PET

35,90 (39,90)
1 l = 21,80; 17,95 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-15% **10,90**
12,90

Lambrusco Villa Viola Emilia

0,75 l
- červené
- bílé
1 l = 86,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-18% **64,90**
79,90

Felix Fantastic kapsičky pro kočky 100 g

- více druhů
1 kg = 129,- Kč



-23% **12,90**
16,90

Palmolive šampon 350 ml

1 l = 185,43 Kč



-18% **64,90**
79,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobřany, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Praha 13 Bucharova, Statenice, Šestajovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.